СПИСОК ЗА ИНТЕРВЈУ ЗА РАБОТА - АЛБАНСКИ ЈАЗИК

31.10.2010 недела
	Училиште
	Време
	Наставник ментор
	Ученици

	СЕОУ „Гостивар“ Гостивар
	10,15
	Шериф Мифтари

071/863-410
	Нафи Селмани

	СГГУ „Здравко Цветкоски“-Скопје
	10,3o
	Сами Јашари

075 531 820
	Шкурте Есати



	АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје 
	10,45
	Хаки Фејзулаи

070/948-127
	Махфирете Салихи

	СМУГС д-р Панче Караѓозов-Скопје
	11,oo
	Шпреса Исмаили

071 317 381
	Халил Хајдари 

	СУГС 8 Септември -Скопје
	11,15
	Зона Морина

071 755 953
	Елфатих Емини

	СУГС„Браќа Миладиновци“-Скопје
	11,3о
	Менду Бајрами

 075 443 641


	Илхан Сулејмани


